

Раздел V. Сводная ведомость результатов результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Петербургцемент"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2				класс 3		класс 4			
			4	5	6	7	8	9	10					
1	2	3												
Рабочие места (ед.)	233	115	0	51	64	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	544	354	0	78	276	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	115	27	0	19	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Руководство																								
1	Директор по защите ресурсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Директор по транспорту и логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Директор по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Главный эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Служба главного технолога																								
	Ведущий инженер-технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Служба главного механика																								
	Ведущий инженер-механик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9-9-4А	Служба главного энергетика																								
	Инженер-электрик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Служба технического директора																								
	Ведущий инженер по надзору за зданиями сооружениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Горный цех																								
	Горный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
12, 12-1А	Машинист бульдозера	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
13, 13-1А	Машинист экскаватора	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
	Отдел управления персоналом																								
14	Главный специалист по организации труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Главный специалист по учету персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-16-2А	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Группа делопроизводства																								
17	Секретарь-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Департамент по защите ресурсов																								
19	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
20	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист технических средств охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Специалист бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	ОСНОВНОЕ ПРОИЗВОДСТВО																							
24-24-2А	Начальник смены	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	<i>Цех дробления и помола сырья</i>																							
	Начальник цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Мастер	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
27	Мастер	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
28, 28-1А	Машинист сырьевых мельниц	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
29	Машинист сырьевых мельниц	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
30, 30-1А	Машинист штабелеформирующей машины	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
31	Машинист штабелеформирующей машины	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
32, 32-1А	Бункеровщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
33	Транспортерщик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет
	<i>Цех обжига клинкера</i>																							
34, 34-1А	Машинист (обжигальщик) вращающихся и шахтных печей	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
35	Транспортерщик горячего клинкера	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
	<i>Цех помола цемента</i>																							
36	Мастер	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
37, 37-1А	Машинист угольных и цементных мельниц	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
38	Машинист угольных и цементных мельниц	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
39	Транспортерщик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет
40	Машинист штабелеформирующей машины	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех упаковки цемента и отгрузки</i>																							
41	Мастер	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
42	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
43, 43-1А	Насыпщик цемента	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
44, 44-1А	Машинист расфасовочно-упаковочной машины	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
	Ремонтно-механический цех																							
45	Начальник цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Старший мастер	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
47	Мастер	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
48-48-6А	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
49-49-4А	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
50-50-2А	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
51, 51-1А	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке	2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
52	Слесарь-ремонтник, занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования (смазчик)	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
53, 53-1А	Аспираторщик	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
54	Станочник широкого профиля	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Станочник широкого профиля	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Станочник широкого профиля	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Теплоэнергетический участок Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Отдел закупок Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Специалист по реализации непрофильных активов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Начальник складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-62-2А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех автотранспорта и специальной техники																							
64	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Механик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Старший механик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Водитель автомобиля (самосвал/грузовой)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70-70-5А	Водитель погрузчика, занятый погрузкой горной массы	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
71, 71-1А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72-72-4А	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 06.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (должность)  (подпись) Беляков Илья Станиславович (Ф.И.О.) 06.07.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству (должность)  (подпись) Пonomарев Руслан Евгеньевич (Ф.И.О.) 06.07.2022 (дата)

Начальник отдела ОТ, ПБ и Э (должность)  (подпись) Шухова Татьяна Анатольевна (Ф.И.О.) 06.07.2022 (дата)

Директор по управлению персоналом (должность)  (подпись) Румянчева Юлия Евгеньевна (Ф.И.О.) 06.07.2022 (дата)

Ведущий инженер по Э, ПБ и ОТ (должность)  (подпись) Лучина Галина Леонидовна (Ф.И.О.) 06.07.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5220 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Гошкиева Алина Геннадьевна (Ф.И.О.) 06.06.2022 (дата)